Criado Por: CRISTINA

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0020B68440004C0027CC0227A401EAC7

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:7202/14/12/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

065/2020 - CO
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que este subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal,  Sanep - Serviço
Autônomo de Saneamento de Pelotas, "PEDIDO
DE PROVIDENCIA - tubo de esgoto quebrado "
Rua Carlos Bohns entre os números 190 e 210.
Bairro Três Vendas.

A Vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições e de acordo com a lei
Orgânica do Município, solicita que, após ouvido o plenário, seja encaminhado ao poder
Executivo Municipal, Sanep - Serviço Autônomo de Saneamento de Pelotas -, pedido de
providência para a colocação de um tubo de esgoto no endereço:Rua Carlos Bohns entre
os números 190 e 210. Bairro Três Vendas.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se justifica no fato de que, conforme solicitação o tubo de
esgoto encontra-se quebrado.

Sala de Sessões, 14 de dezembro de 2020

Vereadora Cristina Oliveira - PDT